SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA

CAMPUS  LARANJEIRAS DO SUL

Rodovia BR 158 – Km 405, Laranjeiras do Sul-PR, CEP 85.301-970, 42 3635-0006
coord.acad.ls@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 03/COORDENAÇÃO ADJUNTA DE EXTENSÃO DO CAMPUS

LARANJEIRAS DO SUL/CAELS/UFFS/2023

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 02/CAELS/UFFS/2023.

A COORDENAÇÃO ADJUNTA DE EXTENSÃO DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL,

torna publico a retificação do Edital Nº 02/CAELS/UFFS/2023.

Onde lê-se:

1 SITUAÇÃO DAS INSCRIÇÕES SUBMETIDAS

[…]

1.1.23

Título da Ação Coordenador
Acadêmicos que
enviaram inscrição.

Situação da inscrição
recebida

Mídias  sociais  como
ferramenta  no  para  a
popularização  da  ciência  e
tecnologia de alimentos- Parte
II (EXT-2022-0221)

Vania  Zanella
Pinto

1) Rebeca  Duarte  de
Souza  (Matrícula:
1722310002)

Deferida, com entrevista
presencial a ser realizada às

16 h de 11/05/2023 no
laboratório 102, Bloco 1,

campus Laranjeiras do Sul.

Leia-se:

1 SITUAÇÃO DAS INSCRIÇÕES SUBMETIDAS

[…]

1.1.23

Título da Ação Coordenador
Acadêmicos que
enviaram inscrição.

Situação da inscrição
recebida

Mídias  sociais  como
ferramenta  no  para  a
popularização  da  ciência  e
tecnologia de alimentos- Parte
II (EXT-2022-0221)

Vania  Zanella
Pinto

1) Rebeca  Duarte  de
Souza  (Matrícula:
1722310002)

Deferida, com entrevista
presencial a ser realizada às

16 h de 11/05/2023 no
laboratório 102, Bloco 1,

campus Laranjeiras do Sul.

2)  Rafaela  Suzana
Martins  (Matricula:
1812310036)

Deferida, com entrevista
presencial a ser realizada às
16:30 h de 11/05/2023 no
laboratório 102, Bloco 1,

campus Laranjeiras do Sul.

2. Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação de cada ação de extensão.

JORGE ERICK GARCIA PARRA

Coordenador Adjunto de Extensão do Campus Laranjeiras do Sul

Laranjeiras do Sul, 11 de maio de 2023.